



VolkswagenStiftung

نشان دادن نیاز و ارمان های مهاجرین

شرح پروژه

از سال 2015 بدین سو هزارها پناهنده و در خواست کننده گان پناهندگی از سراسر جهان بخاطر جنگ های شدید تعقیب سیاسی و حالت متزلزل زندگی به اروپا رسیده اند.

بخاطر پیچیدگی وضعیت ضرورت جدی است که در باره مهاجرین تازه رسیده بیشتر مطالعه شود.

این پروژه تحقیقی دو هدف دارد

اول بدنبال فهمیدن بهتر ضروریات و ارمان های بطور مثال تحصیلات زندگی فامیلی جریان قانونی درخواست پناهندگی و دسترسی به بازار کار.

دوم بررسی کردن انستیتوت های ملکی رضاکاران و شهرداری در سازمان دهی و پذیرش مهاجرین جدید در خانه های شان.

جای که در ان از جمله مدیریت خدمات تدارکات چالش های ارایه خدمات و پاسخ به نیازهای متنوع و ارمان های پناجویان را تحت پوشش قرار میدهد.



ما با پرسیدن هر سوال خوشحال می شویم

Hermann-Föge-Weg 11
37073 Göttingen

Phone: +49 (0) 551 4956 197

Mobile: +49 (0) 157 83 26 00 61

Email: refugeediversity@mmg.mpg.de
www.mmg.mpg.de

هدف از این تحقیق چی است

با بررسی این دو هدف نیاز ها و ارمان های پناهجویان و ترتیبات نهادی برای پرداخت به انها.

هدف ما بدست آوردن یک محیط و تره بدست آوردن تحصیل همزمان با سیل مهاجرت به جرمنی اثرات و پیچیدهگی ان.

ما کی هستیم

تیم این پروژه متشکل از چهار تحقیق کننده مسلکی و چندین همکاران که اساس ان را انستیتوت مکس پلنیک برای مطالعه دینی و نژادی گوتینگن است . این پروژه توسط نهاد شخصی و خیری انتقاعی برای پیشرفت تحقیق علمی توسط نهادی فولکس وگن تاسیس شده است.

چرا ما به اشتراک شما ضرورت داری

باخاطر که ما می خواهیم که یک تصویر وسع از وضعیت در داخل شهر گوتینگن و اطراف ان بسازیم

ارزو ما شناخت مردم با دیدگه های شان است .

بنابراین ما همراهی پناهجویان همچنان مسولین شهر و رضاکاران در داخل کمپ مصاحبه کنیم.

ما ارزو میکنیم که شما با اشتراک شریک کردن نظریات تجربیات و بینش تان موافق باشید.

حقوق شما

اگر شما خواهان عقب نشینی از برنامه تحقیقی باشید شما می توانید در هر زمان مصاحبه را توقف بدهد.

شما مجبور به جواب دادن تمام سوالات ما نیستید و همچنان بعد از مصاحبه می توانید خواهن پاک کردن مصاحبه ثبت شده شوید.

هر زمان شما قادر به دیدن مصاحبه خود هستید.

نوت اشتراک و عقب نشینی شما هیچ تاثیری بالای در خواست پناهندهگی شما ندارد.

با معلومات که شما میدهید چی خواهد شد

تمام معلومات بی نام خواهد بود به این معنا که معلومات شخصی شما در هر امان خواهد بود.

تمام معلومات شخصی شما مانند عمر و جنسیت در با یک کود حفظ شده تنها برای کارمندان پروژه داده خواهد سد.

نتیجه این پروژه در اخبار و سرمقالات نشر خواهد شد و در ویپ سایت ذیل بطور انلین مییاشد.